PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
 Согласно уставу городского поселения Кондинское, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.26. пункта 1.2. раздела 1. изложить в следующей редакции:

«1.2.26. отходы производства и потребления (отходы) – вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с Федеральным законом  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления. К отходам не относится донный грунт, используемый в порядке, определенном законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования..

       4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское
                                   С.А.Дерябин

пгт. Кондинское
25 июня 2020 года

№ 109